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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD endekslerinde Çin’de yayılan virüsün ardından oluşan geri çekilme hareketi açıklanan olumlu makroekonomik 

veriler ve şirket bilançolarındaki pozitif görünümün akabinde yukarı yönlü eğilim ile yön değiştirdi.  
 S&P500 endeksi hafif toparlanma eğilimi içerisinde günü yüzde 0,03 oranında artıda tamamlarken, Dow Jones 

endeksi ise yüzde 0,03 eksi ile bir miktar aşağı yönlü ivmelendi. Nasdaq ise yüzde 0,1 artı ile günün en çok değer 
kazanan endeksi olarak yer aldı.  

 Endeks içerisinde IBM hisselerinde yaşanan artışın katkısı ile teknoloji sektörü yüzde 1,1 seviyesine varan oranda 
değer kazanırken, gün sonu kapanışı yüzde 0,4 ile mütevazi bir artışla gerçekleşti. Enerji sektörü ise yüzde 0,9 eksi ile 
günün en kötü performans gösteren sektörü olarak adını ilk sıraya yazdırdı. Diğer bir zayıflık gösteren sektör ise yüzde 
0,6 düşüşle sanayi sektörü olarak yer aldı.  

 ABD’de beklentilerden iyi gelen Aralık ayı mevcut konut satışları yüzde 3,6 oranında artış göstererek 5,54 milyon 
adete yükseldi. Toplam satışlar ise geçen yıla göre yüzde 10,8 oranında arttı. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise bir baz puan düşüşle yüzde 1,77 seviyesinde yer aldı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 IBM, açıklamış olduğu finansallarında kar tahminlerini aşarken şirket 2020 yılı beklentilerini yukarı yönlü revize etmesi 

sonrasında yüzde 2,4 oranında değer kazanımı elde etti.  
 Johnson & Johnson 2019 yılı dördüncü çeyrek finansallarında hisse başı karını 1,88 $ ile beklentilerin üzerinde 

açıkladı. Ancak şirket toplam satışlarınla bir miktar beklentinin altında kalırken, gün sonu kapanışını yüzde 3,4 
oranında değer kazanımı ile tamamladı.   

 Apple’ın önümüzdeki ay maliyeti düşürerek daha ucuz iPhone’lar üretmeye başlayacağını açıklamasının akabinde 
Apple hisseleri yüzde 0,4 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Boeing’in 737 MAX uçuşlarının 2020 yılı ortalarını bulacağını açıklamasının akabinde şirket kayıplarını yüzde 1,4 eksi 
ile ikinci güne taşıdı. Ayrıca şirkete ilişkin Vertical Research tarafından beklentilerin aşağı yönlü revize edilmesinin de 
Boeing hisselerindeki satış baskısını arttırdığı söylenebilir. 

 JPMorgan, şirket CEO’su Jamie Dimon tarafından büyüyen ekonominin fiyatlar üzerinde etkili olduğuna ilişkin gelen 
açıklamaların akabinde şirket hissesi yüzde 0,1 oranında değer kaybına uğradı. Davos'taki Dünya Ekonomik 
Forumu'nda konuşan Dimon, ayrıca CNBC'ye kapitalizmin mükemmel olmadığını, ancak bugünün sorunlarını 
çözebileceğini dile getirdi.  

 Diğer taraftan Netflix ve United Airlines açıklamış olduğu finansallarındaki zayıflık nedeniyle günü değer kaybı ile 
sonlandırdılar.  

 Tesla hisselerine ilişkin beklentilerin Wedbush tarafından 370 $’dan 550 $’a yükseltilmesi sonrasında şirket hissesinde 
yüzde 8,6 oranında değer kazanımı meydana geldi. Piyasa değeri 100 milyar doları aşan Tesla hisselerinin dünyanın 
en büyük üreticilerinden olan Volkswagen'i geride bıraktığı görülüyor.  

 Avrupa satın alma fonu Eurazeo, ödeme şirketi Planet'in satışının hazırlanması için Citigroup ve Evercore ile işbirliği 
içerisinde olduğunu açıkladı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere'de parlamentonun üst kanadı Lordlar Kamarası’nda Brexit yasa tasarısı konusunda görüşmeler 

tamamlanırken, gözler şimdi Kraliçe II. Elizabeth'in onayına çevrildi. Bu onayın gerçekleşmesi sonrasında İngiltere’nin 
1973'te katıldığı Avrupa Birliği’nden 31 Ocak tarihinde ayrılığı gerçekleşecek.   

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de corona virüsünü kontrol etmek için bazı adımlar atıldığı belirtildi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:45 Euro Bölgesi Faiz Oranı Kararı  Ocak 0,0% 0,0% Aylık ** 

EUR 16:30 ECB Basın Toplantısı     *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 204K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -91B -109B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  -1,009M 2,549M Haftalık *** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

AbbVie Inc ABBV 130 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 2.2 

Procter & Gamble Co PG 314 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.37 

Intel Corp INTC 263 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.25 

Comcast Corp CMCSA 215 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.76 

Union Pacific Corp UNP 126 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 2.07 

NextEra Energy Inc NEE 125 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.49 

American Airlines Group Inc AAL 11 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.26 

Southwest Airlines Co LUV 27 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.11 

Colgate-Palmolive Co CL 61 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce -0.06 

Skyworks Solutions Inc SWKS 21 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.65 

KeyCorp KEY 19 Milyar $ 23.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.48 
 

 
*Hisse önerileri 21 - 27 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

AFLAC INCORPORATED (AFL): Aflac Incorporated ABD’nin en büyük sigorta sağlayıcıları içerisinde yer alan sağlık ve hayat 

sigortası ürünleri üzerine faaliyet gösteren bir kuruluştur. ABD’de yaşamı kolaylaştırma ve engellilik planları gibi gelir kaybı 

yaratacak süreçlerde kişilere ürünleri vasıtasıyla garanti sağlamaktadır.  Aflac Incorporated, 1955 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Columbus, Georgia'da bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AFLAC INCORPORATED (AFL) 17.1 13.1 1.3 2777788 38 Milyar $ 52.30-53.70 AL 64.00 49.00

HD SUPPLY HOLDINGS INC. (HDS) 17.1 14.6 4.9 1122545 6 Milyar $ 39.00-40.50 AL 48.00 37.00

ALLY FINANCIAL INC. (ALLY) 17.1 7.5 0.8 3327427 11 Milyar $ 29.50-31.30 AL 40.00 27.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HD SUPPLY HOLDINGS INC. (HDS): HD Supply Holdings, Inc. Kuzey Amerika'da endüstriyel distribütör olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, bakım, onarım ve operasyonlar, altyapı ve enerji ve özel inşaat sektörlerinde yaklaşık 500.000 
profesyonel müşteriye geniş bir ürün yelpazesi ve hizmet sunmaktadır. Şirket daha önce HDS Investment Holding, Inc. 
olarak biliniyordu ve adını Nisan 2013'te HD Supply Holdings, Inc. olarak değiştirdi. HD Supply Holdings, Inc. 2007 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   ALLY FINANCIAL INC. (ALLY): Ally Financial Inc., başta ABD ve Kanada'da olmak üzere tüketicilere, işletmelere, otomotiv 
bayilerine ve kurumsal müşterilerine çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Ayrıca şirket araçların satın 
alınması veya kiralanması için şirketlere ve belediyelere finansman hizmetleri de sunar. Şirket öncelikle satın alma, 
birleşme ve devralma, borçların yeniden finansmanı, yeniden yapılandırmalar ve işletme sermayesi için kullanılan krediler 
üzerine finansman sağlar. Şirket, bağlı kuruluşu Ally Bank aracılığıyla ticari bankacılık ürün ve hizmetleri de sunmaktadır. 
Ally Financial Inc. 1919 yılında kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dolar varlıklarının güçlü duruşunu sürdürmesi ile 1,11 seviyesi üzeri fiyatlamalarında kalıcı olamayan paritede 1,1080 

seviyesi çevresinde fiyatlamalar sürüyor. İngiltere tarafında Brexit yasa tasarısının Parlamento tarafından oylanmasının 

Euro tarafında da dolaylı yoldan pozitif fiyatlaması hissedilirken, paritede bu yükselişin etkisini sınırlı oranda hissettik. 

Euro Bölgesi ZEW endeksinde yaşanan artışa rağmen parite değer kazançlarını arttırma konusunda bir miktar zayıf kalıyor. 

Moody’s tarafından dün yapılan açıklamada ise Euro Bölgesi ekonomisinde finansal koşulların hafif toparlanma içerisinde 

olduğu belirtildi. EURUSD paritesinde 1,11 seviyesi altı görünüm korundukça aşağı yönlü eğilim yoğunluklu olarak 

hissedilebilir. Bu eğilimin devamında ise 1,1070 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 2,2 oranında yaşadığı değer kaybı ile 56,68 seviyesine 

varan oranda geri çekildi. Amerika Petrol Enstitüsü’nün dün açıkladığı haftalık ham petrol stokları 1,6 milyon varil 

çevresinde artış gösterirken, arz endişelerinin tekrardan gündeme gelmesi ile ham petrol fiyatlarında düşüş hareketi hız 

kazandı. Diğer taraftan Kuveyt dün Suudi Arabistan ile tarafsız bölgede petrol çıkarma tasarısını onayladığını açıkladı. Bu 

gelişmelerin olumsuz etkisi ile ham petroldeki geri çekilme potansiyelinin 55,70 desteği ile hız kazanması beklenebilir. 

Özellikle 57,50 seviyesinin geçilmesi teknik görünümde ham petroldeki düşüşlerin devamı konusunda sinyal oluşturabilir. 
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  ALTIN 

Çin’de başlayan SARS benzeri corona virüsünün ABD’de de görülmesiyle piyasalarda artan tedirginlik güvenli limanlara 

olan talebi arttırırken, virüsün sanıldığı kadar kötü olmadığı ve hafif bir şekilde atlatılabileceğinin belirtilmesi ile endeksler 

üzerindeki satış baskısı hafifledi. Diğer bir gelişme ise ABD Başkanı Trump’ın azil soruşturmasına ilişkin yargılamanın 

başlamasıydı. Bu gelişme fiyatlamalar üzerinde pek fazla etkili olmazken, Brexit’e yönelik pozitif gelişmelerin seyri ile 

piyasalardaki risk iştahının bir miktar zayıfladığı söylenebilir. Dolar tarafı hala güçlü, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 

1,77 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. Değerli metalin 1550 seviyesi üzerindeki seyrini korumasının alım 

potansiyelinin devamı açısından belirleyici olduğunu söyleyebiliriz. Yükselişlerin hız kazanmasına bağlı olarak ise 1575 ana 

direnç seviyesi olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası’ndan gelmesi muhtemel faiz indirimi kararının fiyatlamasının akabinde dün İngiltere’de  

parlamentonun üst kanadı Lordlar Kamarası, Brexit yasa tasarısını yasalaştıracak yönde görüşmelerini tamamladığını 

açıkladı. Bu açıklamanın akabinde yasa tasarısına ilişkin kararın kesinleşmesi için gözler Kraliçe 2. Elizabeth'in onayına 

çevrildi. Tasarının Kraliçe 2. Elizabeth'in onayını almasının ardından yasalaşarak İngiltere’nin 1973'te katıldığı Avrupa 

Birliği’nden 31 Ocak'ta ayrılmasını kesinleştirmesi bekleniyor. Bu gelişme sonrasında Sterlin varlıklarında oluşan değer 

kazanımı ile paritede 1,3150 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. Paritenin bu olumlu gelişmeyi fiyatlamaya 

devam etmesi ile 1,3250 direnci yükselişlerin devamı açısından öncelikli olarak takip ediliyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerdeki karışık görünümüne karşın VIX endeksi yüzde 2,0 artışla 13,09 seviyesine yükseldi.       



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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